
EXTERN COMPETITIELEIDERS 2023-2024

BC Bilthoven Jan Peter Pals palsjanpeter@gmail.com

BC BOD'84 Sipke van Manen sipke.van.manen@lijbrandt.nl

BC Bunnik Richard van Schaik f.m.a.vanschaik@gmail.com

BC Concordia '86 Carel Cronenberg carelscroberg@hetnet.nl

BC Culemborg Wim van der Zijden wzijden@gmail.com

BC DDS Ruud Oltmans r.oltmans@ziggo.nl

BC DDS 030-6664780 r.oltmans@ziggo.nl

BC Dorestad Rik de Gier rdegier@kpnmail.nl

BC Heksentoer Frank Mulder multex@xs4all.nl

BC HWH Jan-Arie Luijpers jalprs60@gmail.com

BC Nieuwegein Theo Horsten theoh9447@ziggo.nl

BC Star René van Dijk r.a.vandijk@ziggo.nl

BC Star/DDS combinatie René van Dijk r.a.vandijk@ziggo.nl

BC Utrecht Oost Jan de Vries jdevr@xs4all.nl

BC Vianen Jogchum Bakker jogchumbakker@hotmail.com

BC Victoria Agatha van Baalen tecovictoria2015@gmail.com

BC Wilhelminapark Fokko Groenenboom fokko_groenenboom@hotmail.com

BC'80 Nellie Birkhoff nelliebirkhoff@hotmail.com

BCO Rob Stoopman robstoopman@gmail.com

BCO Rob Stoopman robstoopmanAgmail.com

DBV Han van Bueren jbvanbueren@gmail.com

DS'16 Maaike van Ommen maaikevanommen91@gmail.com

SBC Dombo Maikel Doornhein m.t.doornhein@gmail.com

VBV Rob Bosman xzgptb@hotmail.co.uk
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